
Sipsiku Kuukiri 

Ta l l i nna  Las t eaed   
Si ps i k  

Nr 133 

RÕÕMUSIPSIKUTE 

MÕTTED OMA ISA-

DEST 

 

MU ISSI ON HÄSTI 

VAHVA. 

MU ISSI KÄIB TIHTI 

SAUNAS. 

MU ISSI OSKAB VÄGA 

HAMBAID PESTA. 

MINU ISSI ON VÄGA 

TORE MEES. 

TA KÄIB TIHTI KLOO-

GA RANNAS PÕÕSAID 

LÕIKAMAS. 

ISSI PANEB MIND ÖÖ-

SEL TUTTU. 

TA LOEB MULLE TAVA-

LISELT ÕHTUL, 

AGA HOMMIKUTI 

LOEB HARVA. 

MU ISSILE MEELDIB 

MINUGA MÄNGIDA JA 

SÜÜA ŠOKOLAADI JA 

TEED JUUA. 

MULLE MEELDIB ISSI-

GA RAAMATUT  

VAADATA. 

Jäätmetekke vähendamise nädal 

Kuigi Sipsiku lasteaias pööra-

takse järjepidevalt tähelepanu 

igapäevaste harjumuste muut-

misele jäätmetekke vähendami-

sel, võtsime taaskord eesmär-

giks valmistada Euroopa jäät-

metekke vähendamise nädala 

raames rühmades vajaminevad õppevahendid, kaunistused ja kingitused 

lattu kogunenud jääk– ja taaskasutusmaterjalidest ise. Nii meisterdas 

iga Tähesipsik endale pliiatsitopsi. Taaskasutusena kasutati erinevaid 

purke, millele  PVA-liimiga kinnitati lapse 

poolt valitud salvrätik. Valmisid omanäolised 

pliiatsitopsid ja mis kõige olulisem, saime hoi-

da keskkonda ja säästa raha.  

Toredaks loominguliseks tegevuseks, mis 

säästab nii raha kui aega, on ka jääkmaterja-

lidest kingituste ja rühmakaunistuste valmis-

tamine. Rõõmusipsikud valmistasid isadele 

kingituseks „Parima isa” medali. Selleks kasutasid lapsed vanu reklaam-

postreid. Rõõmusipsikud liimisid kaks väljalõigatud ringi omavahel kok-

ku, joonistasid ühele medaliküljele oma isa portree ja teisele küljele kir-

jutasid sõnad - parim isa. Seejärel tehti augurauaga medalisse augud 

ning õpetaja abiga pandi külge pael. Naerusipsikud valmistasid isadele 

kingituseks pabermaššeest kausid, kuhu sisse pandi omavalmistatud 

maiustused.  

Seegi pole mingi uudis, et lähtume ikka motost „Vanast tee sa miski uus, 

see on Sipsikus meil tuus“ ja 

meisterdada ning mänguasju 

ise teha meeldib meile kohe 

kindlasti. Tähesipsikute rühma 

lapsed meisterdasid endale 

„Seilame, teame!“ projekti lõpe-

tuseks munakarpidest purje-

kad. Naerusipsikud aga Talu-

loomade projekti lõpetuseks paberirullidest lehmad.  

Koos saame luua tervema ja kestlikuma maailma! 

Palju õnne, 

Hilja! 
 

Säilita särtsu ja säilita 

sära ... 

3.november 

Lustakad värvimängud 

Ühel novembrikuu pikal ja pimedal õhtul nautisid suu-

red Sipsikud mõnusas stressivabas õhkkonnas võima-

lust luua kogenud kunstnike juhendamisel isikupära-

seid meistriteoseid. Vein&Pintsel poolt pakutud lõbu-

sas kunstitund, kus valasime akrüüli, sobis meile hästi eelmise õppeaas-

ta lõpus tunnustuse pälvinud projektide tähistamiseks. Rõõmsad inime-

sed, mõnus meeleolu ja kunst käivad ikka käsikäes. Aitäh, Carmen, et 

korraldasid meile nii ägeda koolituse!  



Mängusipsikute projekt „ Mis loom on see?“  
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Novembris algas Mängusipsikute rühmas projekt ''Mis loom on see, mis häält ta 

teeb''. Projekt sai alguse laste huvist erinevate  loomade vastu. Saime tuttavaks ani-

mal 4D+ kaartidega, millelt vaatasime, kuidas erine-

vad loomad liiguvad ja mis hääli nad teevad. Toetasi-

me neid teadmisi loomade videotega, kus oli näha, 

millises looduskeskkonnas nad paiknevad. Kaasa-

haaravaid värvimiskogemusi said lapsed Quiver äpi 

abil lindude, liblikate ja muude tegelaste pilte värvi-

des, et jälgida nende päris värve ja liikumisi loodu-

ses, aga ka kujuteldavates värvides olekut.  Palju 

saime uurida loomade raamatuid, nende järgi jutus-

tada ja joonistada, ka voolida plastiliiniga. Kuna lastele meeldib väga maa-

lida, siis ühe tegevusena maalisime kõigepealt akvarellidega pildi tausta. 

Järgmisel päeval võtsime rühmas olevad plastikloomad, katsime 

guaššvärviga nende tallad ja vaatasime millised jäljed paberile jäävad. 

Kõikidelt piltidelt liikus üle vähemalt kaks loomakest. Ehitasime ühes-

koos pappkastist maja, kus saaksime nukkude ja loomadega mängida. 

Lapsed valisid sisustuselemente ja panid aknaid ning seintele tapeete. 

Projekti sisse mahutasime ka mardi- ja isadepäeva tähistamise.  

Lastel on väga põnev kõike õppida tänu lasteaias olemasolevatele mängu- 

ja kunstivahenditele ning raamatutele, mida kasutades on tore teadmisi 

ammutada. 

 
Õpetajad Keith ja Joanna-Eliisa 

Naerusipsikute põnevad tegemised 

Naerusipsikud alustasid novembrikuud isadepäeva ootuses. Lapsed meisterdasid isale kaardi ja kausike-

sed, mis olid täidetud isevalmistatud kirjukoera kommidega. Kaardi jaoks 

valis laps sobiva aluspõhja, sobivat värvi 

lipsu ning kaunistas selle endale meele-

päraste vahenditega. Kaardi tagaküljele 

lisas õpetaja lapse ütluste järgi kirjapan-

dud jutukese oma isast. Terve kuu vältel 

oli mitu toredat rahvakalendripäeva, 

mille tavade ja kommetega tutvusime. 

Rääkisime lastega mardipäevast ning 

vaatasime selle teemalist lühivideot. Arutlesime videos nähtud erine-

vate mardipäeva kommete üle. Hingedepäeval tõid lapsed kaasa 

küünlaid, mida õhtul aknalaudadel põletasime. Kad-

ri-mardikuul muutusid ilmad heitlikuks, nägime nii 

vihma kui lund, mida saime õues nautida ning see 

inspireeris meid meisterdama rühmaruumi erine-

vaid kaunistusi. Tegime nii vihmapilvi kui ka lume-

helbeid. Jõulukuu läheneb suurel kiirusel, seega pä-

kapikud tõid meile vahva jõululuuletuse, mille õpime 

jõuluvana tulekuks selgeks.  

 

Õpetajad Kadi ja Eige  



Novembrikuus jätkus Tähesipsikute projekt “Seilame, teame!” Tutvusime piraatide, lippude ning laeva-

dega. Samuti said lapsed teada, millega piraadid tegelevad. Seejärel toimus 

lasteaia hoovis aardejaht. Tähesipsikud muutusid piraatideks. Lapsed moo-

dustasid grupid ning koos meeskonnaga otsiti õuealal QR-koode ja lahendati 

piraaditeemalisi küsimusi, kasutades tahvelarvu-

teid. Kui QR-koodid olid lahendatud, siis oli aeg 

nuputada salakoodi. Salakoodiks on tehete arvu-

tamine ning vastuseks oli, et leia aare. Pikema 

otsimise tulemusel leidsid lapsed aarde koos kul-

la (šokolaadimedalite) ning ehetega. Samuti 

meisterdasime lastega ka ise piraate.  

Projektiga seonduvalt käisid Tähesipsikud õppekäigul Eesti Meremuuseumis. 

Toimus ringkäik koos giidiga suurtükitornis Paks 

Margareeta. Tutvusime muuseumis erinevate lae-

vamudelitega ning saime oma silmaga näha suurt 

laevavrakki. 

Võimaldasime lastel ka loovalt digivahendeid kasu-

tada ja koostöös lahendusi leida. Nimelt harjutasi-

me koos lastega Beebottide programmeerimist. 

Lapsed algatasid ise kinokülastuse män-

gu, mille käigus meisterdasid nad pabe-

rist rekvisiite, lavastasid erinevate rolli-

dega filme ning esitasid neid vaatajatele. 

Kõik oli detailideni ettevalmistatud. 

Täpselt nagu päris kino! Samuti kajas-

tub laste mängudes piraatide ja mere-

meeste mäng. 

Põnevatele projektitegevustele lisaks 

pidasime oma kõige armsamaid isasid 

meeles.  

Õpetaja Kristi eestvedamisel valmisid lastelt isadele kaardid ning trips-traps-trulli mäng. Üheskoos küp-

setasime isadele maitsvaid muffineid.  

 

Õpetajad Marielle ja Ulvi  
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Päikesesipsikud on õppeaasta esimesel poolel sukeldunud vete süga-

vustesse ja avastanud sealt palju põnevat. Üheks armsaks loomaks on 

meile saanud kaheksajalg, sest kaheksajalg on lihtsalt nii huvitav ja 

tark loom! Tal on hea mälu, ta oskab muuta värvi, tal on kolm süda, 

tema veri on sinine ja ta kasutab oma kombitsaid käte asemel. Ühel 

päeval tuli meile mõte teha päris enda kaheksajalad. Valmistasime 

need üksikutest sokkidest, täitsime soki herneste, ubade ja mullikile-

ga. Lõikasime kaheksa kombitsat  ning õpetaja aitas nööbid silmadeks 

õmmelda.  Nii valmisidki hoolega meie armsad kaheksajalad. Iga ka-

heksajalg sai omale ka nime, näites Uksmäe, Aleksander ja Mar-

ta.  Kasutame kaheksajalgasid ka rühmas filosofeerimiseks, kui räägi-

me teemadel sõprus ja headus. Nad on meile suureks abiks! Nad ongi päriselt nii targad loomad!  

 

Õpetajad Keidy ja Renate 

Tähesipsikute projekt „Seilame, teame!“   

Päikesesipsikute Sõpruse kaheksajalad 
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Rõõmusipsikute põnevad tegemised 

Pimedad ja sombused novembrikuu päevad sobisid meile hästi tubasteks 

tegevusteks. Ja põhjust selleks oli küllaga, sest lähenemas oli isadepäev. 

Otsisime välja värvilised paberid ja vildikad ning meisterdamine võis 

alata. Valisime meelepäraseid vahendeid ning väikeste osavate sõrmede 

abil valmisid meeleolukad ja rõõmsad isadepäeva kaardid ning kingitu-

sed. Kõige oodatumaks osutus aga ikka isadele muffinite küpsetamine. 

Neid tegime kohe rohkem, et enda suud ka magusaks saada. Hommiku-

ringides õppisime ka väikest luuletust, millega saaks päris isadepäeva 

hommikul isale rõõmu teha. Sellele lisaks saatsime isadele tervituse koos 

lauluga. 

Novembrikuus külastasime ka Tähemaad ja vurasime arvurongiga Arvumaal. Kuigi mõnel lasteaiapäeval 

oli meid kohal ainult näputäis, oleme hoidnud rõõmsat meelt ja tegutsemishimu, mis ei jäta Rõõmusipsi-

kuid hetkekski maha. 

 

Õpetajad Leila ja Siiri 

 

Südamesipsikute põnevad tegemised 

Novembrikuu Südamesipsikute rühmas algas lähenevale isadepäevale mõeldes. 

Alustasime rõõmsa tunde pildi maalimisega  – mis värvid on rõõmu värvid? Sü-

damesipsik arvas, et roosa, punane, kollane, sinine ja roheline. Järgnes isa port-

ree maalimine ja sellele erinevate detailide kleepimine nagu juuksed, nööbid, lu-

kud. Lõpus tuli portreele liimida veel raam ja meisterdada kinnitused. Portreed 

tulid vahvad ja päris oma isade sarnased. Jätkasime enda tunnete uurimisega. 

Lapsed meisterdasid ise endale üksinduse ja armastuse tundekaardi. Külastasi-

me ka Eesti Tervisemuuseumi näituse „Palju õnne!?“ 

muuseumitundi „Õnneseen“. Seal arutleti samuti eri-

nevate tunnete üle ja millistel hetkedel neid tunda 

võid. Nautisime õues esimest lund ja hakkasime õppi-

ma jõululuuletusi ning laule.  

Õpetajad Liisa ja Anne 

Isaga on vahva! 


